‘Faurecia

inspiring mobility

FAURECIA
Société anonyme au capital de 966 250 607 €
Siege social : 23-27 avenue des Champs Pierreux, 92000 Nanterre

542 005 376 R.C.S. Nanterre
ASSEMBLEE GENERALE MIXTE

DU 28 mai 2019

Résultats des votes

L'Assemblée générale mixte de la société s'est tenue le 28 mai 2019 :

Nombre d’actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance: 703
Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance: 167 419 785

L’ensemble des résolutions a été adopté selon les modalités précisées ci-aprés :

Total Proportion Voix pour Voix contre Abstentions
Résolutions des voix Nombre d’actions du capital
exprimées représentée Nombre % Nombre % Nombre
RESOLUTIONS A CARACTERE ORDINAIRE
1ére résolution
Approbation des 167 419 785 102 992 492 75,64 % 167 161 882 99.91 % 157 697 0,09 % 100 206
comptes sociaux 2018
2éme résolution
Approbation des 167 419 785 102 992 492 75,64 % 166 970 686 99,79 % 348 684 021 % 100 415
comptes consolidés
2018
3éme résolution
Affectation du résultat
- 167 419 785 102 992 492 75,64 % 167 224 835 99.93 % 121 876 0,07 % 73074
et fixation du
dividende




Résolutions

Total
des voix
exprimées

Nombre d’'actions

Proportion
du capital
représentée

Voix pour

Voix contre

Abstentions

Nombre

%o

Nombre

%o

Nombre

4éme résolution
Rapport des
commissqires aux
comptes surles
conventions et
engagements
réglementés

167 419 785

102 992 492

75,64 %

167 255 503

99.95 %

89 861

0,05 %

74 421

5éme résolution
Renouvellement Ernst
& Young Audit — Non
renouvellement
d’Auditex

167 419 785

102 992 492

75,64 %

156 438 590

93.48 %

10 906 034

6,52 %

75161

6éme résolution
Nomination de Mazars
— Non renouvellement
de M. Etienne Boris

167 419 785

102 992 492

75,64 %

167 249 684

99.94 %

96 987

0,06 %

73114

7éme résolution
Ratification de la
cooptation de M.
Philippe de Rovira en
qualité
d’'administrateur

167 419 785

102 992 492

75,64 %

163 980 027

98.77 %

2042967

1.23 %

1396791

8éme résolution
Ratification de la
cooptation de M.
Grégoire Olivier en
qualité
d’'administrateur

167 419 785

102 992 492

75.64 %

168721 188

99.63 %

623 531

0.37 %

75066

9éme résolution
Nomination de Mme
Yan Mai en qualité
d’'administratrice

167 419 785

102 992 492

75.64 %

167 020 815

99.81 %

324 637

0.19 %

74 333




Résolutions

Total
des voix
exprimées

Nombre d’'actions

Proportion
du capital
représentée

Voix pour

Voix contre

Abstentions

Nombre

%o

Nombre

%o

Nombre

10éme résolution
Nomination de M.
Peter Mertens en
qualité
d’administrateur

167 419 785

102 992 492

75,64 %

166 878 404

99.72 %

468 181

0,28 %

73 200

11éme résolution
Nomination de M.
Denis Mercier en
qualité
d’administrateur

167 419 785

100 992 492

75,64 %

167 019 849

99.81 %

323 260

0.19 %

76 676

12éme résolution
Say on Pay ex ante du
Président du Conseil
d’administration

167 416 460

102 989 267

75,64 %

166811 610

99.68 %

529 529

0.32 %

75321

13éme résolution
Say on Pay ex ante du
Directeur Général

167 401 260

102 973 967

75,64 %

160 460 122

96,51 %

5796 884

3.49 %

1 144 254

14éme résolution
Say on Pay ex post de
M. Michel de Rosen,
Président du Conseil
d'administration

167 416 460

102 989 267

75,64 %

166 954 572

99.77 %

386 673

0.23%

75215

15éme résolution
Say on Pay ex post de
M. Patrick Koller,
Directeur Général

167 401 260

102 973 967

75,64 %

164 642 927

99.03 %

1617210

097 %

1141123

168me résolution
Autorisation au consell
pour faire racheter par
la Société ses propres
actions

167 419 785

102 992 492

75,64 %

165 380 879

98.83 %

1961903

1.17%

77 003




Résolutions

Total
des voix
exprimées

Nombre d’'actions

Proportion
du capital
représentée

Voix pour

Voix contre

Abstentions

Nombre

%

Nombre

%%

Nombre

17éme résolution
Ratification du transfert
de siége social

167 419 785

102 992 492

75,64 %

167 256 733

99.95 %

89 861

0.05%

73191

RESOLUTIONS A CARACTERE EXTRAORDINAIRE

18éme résolution
Autorisation au conseil
pour annuler les
actions rachetées par
la Société

167 419 785

102 992 492

75,64 %

166 804 512

99.68 %

542 996

0.32%

72 277

19éme résolution
Autorisation au conseil
pour augmenter le
capital de la Société
avec maintien du DPS

167 419 785

102 992 492

75,64 %

167 114 044

99.86 %

231 258

0.14 %

74 483

20éme résolution
Autorisation au conseil
pour augmenter le
capital de la Société
avec suppression du
DPS par offre publique

167 419 785

102 992 492

75,64 %

163280 576

97.57 %

4065 044

2,43 %

74165

21¢éme résolution
Autorisation au conseil
pour augmenter le
capital de la Société
avec suppression du
DPS par placement
privé

167 419 785

102 992 492

75,64 %

162 156 989

96,90 %

5189 120

3.10%

73 676

22éme résolution
Autorisation au conseil
pour augmenter les
émissions en cas de
demandes
excédentaires

167 419 785

102 992 492

75.64 %

158 918 251

96,62 %

5555 160

3.38 %

2946 374




Total Proportion Voix pour Voix contre Abstentions
Résolutions des voix Nombre d’actions du capital
exprimées représentée Nombre o Nombre % Nombre
23¢éme résolution
Autorisation au conseil
pour attribuer des 167 419 785 102 992 492 75,64 % 137 775 647 84,31 % 25 633799 15,69 % 4010339
actions de
performance
24¢éme résolution
Autorisation au consell
pour attribuer 167 419 785 102 992 492 75,64 % 162 322 877 98,69 % 2 150 255 1,31 % 2 946 653
gratuitement des
actions aux salariés
25¢me résolution
Pouvoirs pour les 167 419 785 102 992 492 75,64 % 164 382916 99.95% 89 861 0,05% 2947 008

formalités




