

FAURECIA

Société anonyme au capital de 966 250 607 €

Siège social : 23-27 avenue des Champs Pierreux, 92000 Nanterre

542 005 376 R.C.S. Nanterre

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 28 mai 2019

Résultats des votes

L'Assemblée générale mixte de la société s'est tenue le 28 mai 2019 :

- Nombre d'actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance: 703

- Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance: 167 419 785

L'ensemble des résolutions a été adopté selon les modalités précisées ci-après :

Résolutions	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital représentée	Voix pour		Voix contre		Abstentions		
				Nombre	%	Nombre	%	Nombre		
	RESOLUTIONS A CARACTERE ORDINAIRE									
1 ^{ère} résolution Approbation des comptes sociaux 2018	167 419 785	102 992 492	75,64 %	167 161 882	99,91 %	157 697	0,09 %	100 206		
2 ème résolution Approbation des comptes consolidés 2018	167 419 785	102 992 492	75,64 %	166 970 686	99,79 %	348 684	0,21 %	100 415		
3ème résolution Affectation du résultat et fixation du dividende	167 419 785	102 992 492	75,64 %	167 224 835	99,93 %	121 876	0,07 %	73 074		

Résolutions	Total des voix	Nombre d'actions	Proportion du capital représentée	Voix pour		Voix contre		Abstentions
	exprimées			Nombre	%	Nombre	%	Nombre
4ème résolution Rapport des commissaires aux comptes sur les conventions et engagements réglementés	167 419 785	102 992 492	75,64 %	167 255 503	99,95 %	89 861	0,05 %	74 421
5ème résolution Renouvellement Ernst & Young Audit – Non renouvellement d'Auditex	167 419 785	102 992 492	75,64 %	156 438 590	93,48 %	10 906 034	6,52 %	75 161
6ème résolution Nomination de Mazars – Non renouvellement de M. Etienne Boris	167 419 785	102 992 492	75,64 %	167 249 684	99,94 %	96 987	0,06 %	73 114
7ème résolution Ratification de la cooptation de M. Philippe de Rovira en qualité d'administrateur	167 419 785	102 992 492	75,64 %	163 980 027	98,77 %	2 042 967	1,23 %	1 396 791
8ème résolution Ratification de la cooptation de M. Grégoire Olivier en qualité d'administrateur	167 419 785	102 992 492	75,64 %	168 721 188	99,63 %	623 531	0,37 %	75 066
9ème résolution Nomination de Mme Yan Mai en qualité d'administratrice	167 419 785	102 992 492	75,64 %	167 020 815	99,81 %	324 637	0,19 %	74 333

Résolutions	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital	Voix pour		Voix contre		Abstentions
			représentée	Nombre	%	Nombre	%	Nombre
							T	
10^{ème} résolution Nomination de M. Peter Mertens en qualité d'administrateur	167 419 785	102 992 492	75,64 %	166 878 404	99,72 %	468 181	0,28 %	73 200
11ème résolution Nomination de M. Denis Mercier en qualité d'administrateur	167 419 785	100 992 492	75,64 %	167 019 849	99,81 %	323 260	0,19 %	76 676
12ème résolution Say on Pay ex ante du Président du Conseil d'administration	167 416 460	102 989 267	75,64 %	166 811 610	99,68 %	529 529	0,32 %	75 321
13 ^{ème} résolution Say on Pay ex ante du Directeur Général	167 401 260	102 973 967	75,64 %	160 460 122	96,51 %	5 796 884	3,49 %	1 144 254
14ème résolution Say on Pay ex post de M. Michel de Rosen, Président du Conseil d'administration	167 416 460	102 989 267	75,64 %	166 954 572	99,77 %	386 673	0,23%	75 215
15ème résolution Say on Pay ex post de M. Patrick Koller, Directeur Général	167 401 260	102 973 967	75,64 %	164 642 927	99,03 %	1 617 210	0,97 %	1 141 123
16ème résolution Autorisation au conseil pour faire racheter par la Société ses propres actions	167 419 785	102 992 492	75,64 %	165 380 879	98,83 %	1 961 903	1,17%	77 003

Résolutions	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital représentée	Voix pour		Voix contre		Abstentions
				Nombre	%	Nombre	%	Nombre
17ème résolution Ratification du transfert de siège social	167 419 785	102 992 492	75,64 %	167 256 733	99,95 %	89 861	0,05%	73 191
			RESOLUTIO	ONS A CARACTERE EXT	RAORDINAIRE			
18ème résolution Autorisation au conseil pour annuler les actions rachetées par la Société	167 419 785	102 992 492	75,64 %	166 804 512	99,68 %	542 996	0,32 %	72 277
19ème résolution Autorisation au conseil pour augmenter le capital de la Société avec maintien du DPS	167 419 785	102 992 492	75,64 %	167 114 044	99,86 %	231 258	0,14%	74 483
20ème résolution Autorisation au conseil pour augmenter le capital de la Société avec suppression du DPS par offre publique	167 419 785	102 992 492	75,64 %	163 280 576	97,57 %	4 065 044	2,43 %	74 165
21ème résolution Autorisation au conseil pour augmenter le capital de la Société avec suppression du DPS par placement privé	167 419 785	102 992 492	75,64 %	162 156 989	96,90 %	5 189 120	3,10 %	73 676
22ème résolution Autorisation au conseil pour augmenter les émissions en cas de demandes excédentaires	167 419 785	102 992 492	75,64 %	158 918 251	96,62 %	5 555 160	3,38 %	2 946 374

Résolutions	Total des voix No	s voix Nombre d'actions	Proportion du capital représentée	Voix pour		Voix contre		Abstentions
	exprimées exprimées			Nombre	%	Nombre	%	Nombre
23ème résolution Autorisation au conseil pour attribuer des actions de performance	167 419 785	102 992 492	75,64 %	137 775 647	84,31 %	25 633 799	15,69 %	4 010 339
24ème résolution Autorisation au conseil pour attribuer gratuitement des actions aux salariés	167 419 785	102 992 492	75,64 %	162 322 877	98,69 %	2 150 255	1,31 %	2 946 653
25^{ème} résolution Pouvoirs pour les formalités	167 419 785	102 992 492	75,64 %	164 382 916	99,95 %	89 861	0,05 %	2 947 008